Постановление Брянской городской администрации
от 22.06.2017 № 2213-п

О согласовании совершения крупной сделки
муниципальным унитарным предприятием
«Брянские бани»

С целью погашения кредиторской задолженности перед

ресурсоснабжающими организациями, а также по налоговым платежам и

платежам во внебюджетные фонды, руководствуясь Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 №

161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», постановлением Брянской городской администрации от

31 марта 2015 года № 875-п «Об утверждении порядка согласования

муниципальными унитарными предприятиями города Брянска сделок с

собственником имущества», на основании обращения муниципального

унитарного предприятия «Брянские бани» г. Брянска от 30.05.2017 № 162

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию

«Брянские бани» на совершение крупной сделки - возмездного

отчуждения закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения

недвижимого имущества - здания бани № 6, общей площадью 872,4 кв.м.,

расположенного по адресу: г. Брянск, ул. 2-я Аллея, дом 27.

2. Установить цену продажи недвижимого имущества, указанного в

пункте 1 настоящего постановления, в размере не ниже рыночной

стоимости.

 2

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя Главы городской администрации А.С. Вербицкого.

И.о. Главы администрации                                            В.Н. Предеха